
株式会社マ ツ デ ン
大東市北楠の里町 2 3番5号

http://matsuden235.jp

0120-97-6686

〒574-0007

MDリフォーム

リフォーム工事 電気設備工事 スマート電化工事
太陽光発電設備工事 空調設備工事
テレビアンテナ設備工事 蓄電システム設備工事
ガス機器設置スペシャリスト店 セコム取次店 J:COM取次店
パナソニック 住まいパートナーズ登録店
タカラパートナーズショップ
エディオンサポートチェーン

業

務

内

容

業務多忙につきに電気設備工事スタッフ募集！店舗や住宅、大型施設
の電気設備工事です。お気軽にお電話の上、履歴書をご持参ください。

電気設備工事スタッフ

元営業や販売サービス業、飲食業など

全く異なる業界からのチャレンジも大歓迎です！景気に左右されない
仕事がしたい手に職をつけたい歓迎です。

TEL 072-814-6686
★頑張る方をとことん応援します！

面 接 随 時面 接 随 時経 験 優 遇経 験 優 遇未経験 O K未経験 O K

MATSUDENMATSUDENMATSUDEN

～・～・創業25周年・～・～

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
おかげさまで弊社は、5月1日をもちまして創業25周年を迎えました。
この節目の年を無事に迎えることが
出来ましたのは、ひとえに皆々様の
多大なるご支援の賜物と心より
感謝申し上げます。社員一同
初心に戻り、一層の努力をして
いく所存です。
今後とも何卒、ご支援ご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます。

株式会社マツデン MDリフォーム         
代表取締役 松尾貞之

            社員一同

初めまして！3月に入社致しました

佐々木竜雅（22才）です。

大阪に来る前は福岡に居ました。初めての県外

での生活は、まだまだ慣れませんが社長はじめ

先輩方が支えてくださるので、とても心強く、楽し

く仕事をさせていただいてます。たくさんのことを

学んでこれからも頑張ります！

よろしくお願い致します。

マツデンのニューフェースマツデンのニューフェースマツデンのニューフェース

『第二種電気工事士免許』

の資格取得
目標

この目標を、少しでも早く達成できるように精進します！

「リフォームを考えているけど何をしたらいいのかな…」
「リフォームにかかる費用がどのくらいなのかな…」
「キッチンやお風呂が古くなってきたけど今の設備ってどんな感じなのかな…」

水まわ
りリフォームのお悩みはショールームで解決

事前お見積り＆ご来場でグルメギフト
の特典があります。
この機会に是非ご来場ください。

2025年
7・8・9月号

Vol.101

EcoLife NewsEcoLife NewsEcoLife News

（仕入先様と記念写真）

りゅうが



◆ 和歌山地方気象台 LED照明器具更新工事

MDリフォーム ～ Before After ～ ～ 電気工事部の近況工事 ～

◆ 神戸市某テナントビル 高圧設備機器更新工事 夜間作業

◆ 大東市 F様邸 浴室リフォーム工事  

◆四條畷市 O様邸 外構工事  

Before

◆大東市 N整骨院様 ミニキッチン新設工事  
After

Before

◆ 大阪府グロワールゴルフ倶楽部 エアコン取付工事

After

Before

After

タイル張りのお風呂からシステムバスにリフォームさせ
ていただきました。ご家族でショールームに足を運んで
いただき皆さんで浴槽や床やパネル、シャワー照明など
の仕様を決めていただきました。

花壇を撤去して駐車スペースを広くして
インターホンは玄関ドアの横に設置しました。

リクシル 小型電気温水器
ゆプラス
余裕の出湯量と
省スペースを両立

タカラスタンダード ぴったりサイズ グランスパ
ホーローパネル高断熱浴槽 / 浴室暖房換気扇 

手摺りタイプシャワー / 高光沢フラット天井 / キープクリーンフロア

ガス給湯器の配管工事が不可のところに電気温水器
を設置してお湯が使えるミニキッチンを設置致しました。


	スライド 1
	スライド 1

